

DECLARATION by APPLICANT: જારીએક દ્વારા પોતાનું કહે:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये संस्करण कहा है कि इस प्राकृत में दिये गये सभी विषयों परे जानकारी फैल अनुसार सामग्री एवं भाषा है। यह कानून विषयाल एवं विषयाल अधिकार वाला जाता है तो परे सामाजिक विषयों की जांच करती है।
 - 2) ये द्वारा जो सामाजिक धर्म "कौशिका फाट-टॉप", से ही या भी है, उसका उपर्योग उसी उत्तराधि वाली धूर्ति के लिये विषय बनायेगा, जो इस प्राकृत में दिया गया है।
 - 3) ये संस्कृत कहा है कि यह सामाजिक द्वारा प्राप्तिक भी वही है, जब एकी का वर्णनिक एवं विषयाल विषय विषयों का विषय हो जाता है तो विषय है और वही वर्णनिक है।

AGREEMENT by APPLICANT (અર્પણ દ્વારા માનુષ)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रति पर जर्नल हमारा या अंगठी की पार साझाकर, मैं (उल्लेख) अपनी साझाई की "युट्ट करता हूँ ऐसे" "कोटिशना फार्मर्सन और उसके न्यारोंचे" को अधिकृत करता हूँ कि ये यह चम, चम, चमों और जो विषय इस प्रति में खोला है, उसे "कोटिशना" एवं न्यारी, चम, चमायन पूरे उद्दीपन में मुखी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये कियी थी प्रति चमम से प्राप्ति करने के लिए, अधिकृत है। ये चम प्रति विषय में इसके के पहले या बाद ये बातें के लिए "कोटिशना फार्मर्सन" य न्यारी अधिकृत है।
 - २) मैं (उल्लेख) इस चम से याहाया हूँ कि ये यह चम, चम, चमों और विषय जो कि याहाया के उद्दीपनों में प्रतिष्ठित हैं युझे चमतः याहाया का हक्कार जौह चमतः। इस सम्बन्ध में "कोटिशना" चम उन्हें विद्वान् का लियें गई थीं और याहाया की छोड़ा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा की प्राप्ति का नियन

AGREEMENT by HOSPITAL (signature and stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Institution) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

—**प्राचीन राजनीति** की ओर से विवेकोदय का "प्राचीन प्राचीनता" से विविध लक्षण द्वारा विवरित की जाती है, जिसे इम (हस्तक्षण) निम प्रकार भी मान य सूचित करते हैं।

- 1) यह कि न हो पर्याप्त और न ही अधिक में विविध सामग्री किसी और सामाजिक संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त ऐसीप्रत्यक्षों में होने या से एवं, ऐसे कि हमने "कौशिका फार्मलैट्स" से विलिंगिलिंगी उक्त को सम्बन्ध ये "कौशिका फार्मलैट्स" द्वारा प्रद देता है। परि "कौशिका फार्मलैट्स" द्वारा सामग्री विक्री अंतिकाल तक हुई प्रत्युत यही कि इस विविध प्रत्यक्ष का भाव है कि अन्यथा द्वितीय परद उक्त ऐसीप्रत्यक्षों देता है कि उन्हें अपनी विविध ग्रामीण सम्पर्क में जानी चाहिए।

2. "कोटीप्रा फाइनेंस" से ऐसी गई छापाया बोलत लिखित प्रश्नही थी है। ऐसी जब इसकाट द्वारा ऐसी गई छापाया जा किये गये तपाकाउड़ियों का चुनब ऐसी एर्ड इसकाट के थोक का चिरप है और "कोटीप्रा फाइनेंस" द्वारा कियो गया कोई दस्तव नही है। इसकिसे इसकाट में ऐसी को इसाब सुनहा और अन्य कोने की गारी लिखेही ऐसी एर्ड इसकाट भी ऐसी ऐसी "कोटीप्रा" को मार्कें धूमिका यह लिखेही इस यात्रों में चढ़ी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
मंजूरी के लिए सुनिश्चित

Ship Sinker Bagchi
by Distler

Date of Surgery

Dr. Dhananjay Giri
MBBS, MS
Reg. No. 50573

Susmit Eye Foundation & Research Centre

Reg. No. - 60578
(Name of Dc & Regn. No. with Stamp) Search Centre

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
असा या कामाने अधिकारी अवाहन

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION सन्तारिक उत्तरांग देश

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाज़ हसना ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इकायाकर 2

Speranza

Eric B